Aleksandrów Kujawski dn. 09.11.2021 r.

Protokół nr 33/21 z posiedzenia Zarządu ZGZK

w dniu 09.11.2021 r.

Ad.1

Pan Ryszard Borowski – Przewodniczący Zarządu Związku Gmin Ziemi Kujawskiej przywitał Członków Zarządu.
Na podstawie listy obecności (załącznik nr 1) stwierdził quorum.

Ad.2

Na protokolanta jednogłośnie (4 głosy za) wyznaczono Pana Cezarego Łęgę.

Ad.3

Pan Ryszard Borowski – Przewodniczący Zarządu odczytał proponowany porządek obrad (załącznik nr 2).

Wobec braku sprzeciwu porządek obrad został przyjęty jednogłośnie (4 głosy  za).
Ad.4

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu ZGZK.

Członkowie Zarządu po uprzednim zapoznaniu się z treścią protokołu z posiedzenia Zarządu ZGZK w dniu 15.10.2021 r. przyjęli go jednogłośnie (4 głosy za).

Ad.5
Pan Ryszard Borowski – Przewodniczący Zarządu przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad dotyczącego podjęcia uchwały nr 15/21 w sprawie przyjęcia projektu budżetu Związku Gmin Ziemi Kujawskiej na rok 2022 (załącznik nr 3).

Pan Cezary Łęga – Główny Księgowy ZGZK – omówił projekt budżetu ZGZK na rok 2022.
Pan Ryszard Borowski – Przewodniczący Zarządu odczytał projekt uchwały i poddał ją pod głosowanie.

Za głosowało 4 członków Zarządu.

Uchwała został podjęta jednogłośnie.
Ad.6
Pan Ryszard Borowski – Przewodniczący Zarządu przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad dotyczącego podjęcia uchwały nr 16/21 w sprawie przyjęcia projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Związku Gmin Ziemi Kujawskiej na lata 2022-2025 (załącznik nr 4).

Pan Cezary Łęga – Główny Księgowy ZGZK – omówił projekt WPF na lata 2022-2025.
Pan Ryszard Borowski – Przewodniczący Zarządu odczytał projekt uchwały i poddał ją pod głosowanie.

Za głosowało 4 członków Zarządu.

Uchwała został podjęta jednogłośnie.
Ad.7
Pan Ryszard Borowski – Przewodniczący Zarządu przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad dotyczącego podjęcia uchwały nr 17/21 w sprawie zapewnienia okularów korygujących wzrok pracownikom zatrudnionym na stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe (załącznik nr 5).

Pani Iwona Żbikowska – Kierownik Biura – omówiła projekt uchwały.
Pan Ryszard Borowski – Przewodniczący Zarządu odczytał projekt uchwały i poddał ją pod głosowanie.

Za głosowało 4 członków Zarządu.

Uchwała został podjęta jednogłośnie.
Ad.8
Propozycje projektów do II edycji rządowego funduszu Polski Ład.
Zarząd ZGZK omówił możliwe do realizacji inwestycje w ramach Polskiego Ładu. Priorytet stanowi zadanie związane z modernizacją składowiska odpadów w Służewie. W następnej kolejności rozważane będą inwestycje dotyczące ścieżek rowerowych, rzeki Tążyny czy odnawialnych źródeł energii np. farma fotowoltaiczna. 
Ad.9
Sprawy różne.

· Pani Iwona Żbikowska – Kierownik Biura – poinformowała Zarząd ZGZK o liście intencyjnym w ramach akcji Tążyna LIFE (załącznik nr 6).
Pan Ryszard Borowski – Przewodniczący Zarządu odczytał list intencyjny.
Zarząd ZGZK po przeprowadzonej dyskusji jednogłośnie podjął decyzję o podpisaniu listu.
· Pani Iwona Żbikowska – Kierownik Biura ZGZK – przedstawiła stopień zaawansowania prac związanych z ogłoszenie przetargu na budowę ścieżek rowerowych. Zostały przygotowane dokumenty, które są sprawdzane przez pracowników urzędów.

Ad. 10

Pan Ryszard Borowski – Przewodniczący Zarządu ZGZK – podziękował Członkom Zarządu     i zakończył obrady Zarządu ZGZK. 

Na tym protokół zakończono. 
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